
Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004712576 LUIZ FILIPE DA SILVA ALMEIDA 25/06/2007 624,4 762,4 666,9 600,1 820,0 694,8 694,8 1 

251039806020 VINICIUS MENDES CAMPOS 21/12/2003 655,3 729,0 640,2 607,6 840,0 694,4 694,4 2 

231034903485 CESAR HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 11/04/2006 594,8 708,0 657,1 644,2 820,0 684,8 684,8 3 

251034167204 BRUNO GABRIEL SANTOS 01/07/2008 623,7 718,2 648,8 607,6 780,0 675,7 675,7 4 

231022875851 IAN YOHANS CAVALCANTE MARCONDES OLIVEIRA 26/04/1987 639,2 776,2 681,0 619,4 640,0 671,2 671,2 5 

251018075704 CAROLINA VITORIA ROMEIRO MUNIZ 31/10/2007 650,1 626,0 621,9 535,8 900,0 666,8 666,8 6 

251019787414 LUCAS ANDRADE BISPO 05/03/2007 596,6 933,1 637,5 571,1 560,0 659,7 659,7 7 

231023852677 SALETE VITORIA DA SILVA ANDRADE 23/09/2003 594,2 676,6 688,4 578,6 760,0 659,6 659,6 8 

251044783909 DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS 07/07/2007 621,6 636,1 598,4 521,3 920,0 659,5 659,5 9 

251021702120 HENRIQUE GARCIA BAPTISTA 11/09/2007 553,1 696,1 612,9 610,6 800,0 654,5 654,5 10 

251011019006 JOAO VITOR DA SILVA RAMOS 29/11/2007 582,2 719,1 649,3 637,1 660,0 649,5 649,5 11 

241034950501 STELLA DE LIMA CUNHA 01/05/2007 581,3 712,6 563,0 588,9 800,0 649,2 649,2 12 

251030820384 VINICIUS GABATELI ALVES 02/03/2008 617,8 672,9 621,3 593,7 740,0 649,1 649,1 13 

231043291864 ROBERTO BATISTA TEIXEIRA 08/12/1976 624,3 803,6 676,8 633,2 500,0 647,6 647,6 14 

251054780126 FELIPE HERNANDES SIMOES 25/10/2006 681,0 731,2 513,6 611,0 680,0 643,4 643,4 15 

251019200400 JOAO EDUARDO PEREIRA DA COSTA 30/01/2008 577,6 800,9 576,5 355,3 900,0 642,1 642,1 16 

251048141005 GUILHERME DE BRITO HENRIQUES 11/07/2006 593,0 748,6 607,9 573,0 680,0 640,5 640,5 17 

251017102681 GABRIEL FURTADO DOS REIS SANTOS 07/01/2008 628,4 720,4 612,5 574,9 660,0 639,2 639,2 18 

241026280859 RAFAEL FERNANDO CALLISAYA GONZALES 29/05/2004 567,8 819,5 594,4 561,3 640,0 636,6 636,6 19 

231010916238 ARTHUR BERNARDO 01/05/2006 579,4 739,6 511,2 572,4 780,0 636,5 636,5 20 

251037000584 HENRIQUE BUENO CARVALHO DA SILVA 15/10/2006 608,4 691,8 620,0 599,8 660,0 636,0 636,0 21 

251038986716 MATHEUS FRANCO DE MORAES ALVES 17/12/2007 694,1 693,0 596,2 635,1 560,0 635,7 635,7 22 

251006532831 VITOR GABRIEL DA SILVA HUHN 11/07/2001 586,7 629,0 632,5 606,4 720,0 634,9 634,9 23 

251030431448 GABRIEL LIMA DOS SANTOS 24/10/2007 620,7 623,4 609,5 598,8 720,0 634,5 634,5 24 

251005366256 JUAN TELES DE CRISTO 01/12/2006 601,4 606,2 630,9 553,6 780,0 634,4 634,4 25 

251007496036 MATHEUS GERBER DE SANTANA 26/10/2007 640,2 576,7 643,4 489,8 820,0 634,0 634,0 26 

251009399816 ANA PAULA LOPES TRAVASSOS 17/02/2008 592,8 570,1 632,7 546,4 820,0 632,4 632,4 27 

251001584324 LUIZ PHELIPE ARAUJO 09/02/2008 554,6 673,4 545,4 571,8 800,0 629,0 629,0 28 
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251006094642 RONALD GONCALVES MARTINS 07/12/2007 601,6 598,7 577,1 544,6 760,0 616,4 616,4 29 

251020876032 MIGUEL ALVES DOS SANTOS NETO 05/05/2007 568,9 637,0 597,1 592,9 680,0 615,2 615,2 30 

251036588076 VITOR AREDES MACHADO GIOVEDI 10/04/2008 603,9 702,2 595,9 572,3 600,0 614,9 614,9 31 

251039176481 FELIPE TOFOLI VIEIRA 06/11/2007 603,8 679,3 572,4 575,6 640,0 614,2 614,2 32 

231008934680 EDUARDO SOARES LIMA 21/09/1995 618,6 668,4 653,2 530,7 600,0 614,2 614,2 33 

251017501254 EDUARDO MARQUES ANDRADE BATISTA 19/03/2008 605,7 636,2 631,6 594,9 600,0 613,7 613,7 34 

251026189869 ENZO IFANGER OLIVEIRA 22/05/2008 588,8 613,4 627,3 617,2 620,0 613,3 613,3 35 

231011142016 HELEN RAYSSA FLORES DE OLIVEIRA 08/09/2005 649,4 620,7 608,0 562,0 620,0 612,0 612,0 36 

251009926618 ALLAN YUKIO WAKI 06/05/1985 610,2 751,2 631,1 625,3 440,0 611,6 611,6 37 

251028196557 RYCHARD MENDES ROMBALDO 24/12/2007 582,1 695,3 568,9 491,2 720,0 611,5 611,5 38 

241004032520 MARIANA FARIAS DA COSTA 02/07/2006 459,1 652,9 574,7 549,8 820,0 611,3 611,3 39 

251007438350 VITOR DA SILVA RIBEIRO 03/10/2004 620,6 759,2 604,6 524,4 540,0 609,8 609,8 40 

241005507603 FERNANDO ZANIN REY REY 21/09/2006 532,1 633,8 541,4 519,9 820,0 609,4 609,4 41 

251000013242 MARCOS VINICIUS ANDRADE DA SILVA 14/03/2008 598,0 681,2 569,6 513,3 680,0 608,4 608,4 42 

231025514291 MARCOS ROBERTO BARBOSA JUNIOR 01/07/2002 608,3 644,5 615,7 573,4 600,0 608,4 608,4 43 

251011648747 ANA CAROLINE SOUZA SANTOS 04/07/2007 620,4 602,5 604,1 571,1 640,0 607,6 607,6 44 

251022505894 NAILA DA SILVA SOUZA 10/12/2007 583,6 605,2 584,7 482,7 780,0 607,2 607,2 45 

251035547818 JOAO GABRIEL COUCEIRO RAMPON 05/06/2007 606,7 649,1 608,6 529,6 640,0 606,8 606,8 46 

251044412988 LUCAS GABRIEL OLOVICS DA SILVA 09/08/2000 620,5 668,4 623,3 583,1 520,0 603,1 603,1 47 

251025621961 LIDINALVO CORDEIRO DE ANDRADE 18/04/1973 566,3 633,9 613,5 580,9 620,0 602,9 602,9 48 

251010743218 VICTOR DIAS FERNANDES DE ALMEIDA 25/07/2007 554,4 683,1 592,8 540,4 640,0 602,1 602,1 49 

251025476127 GUILHERME CORDEIRO DA SILVA 24/12/2006 623,6 725,3 438,9 573,7 640,0 600,3 600,3 50 

251026525856 TIAGO MARQUES DE ALMEIDA 29/06/2007 582,1 714,0 535,0 550,3 620,0 600,3 600,3 51 

251024947003 INGRID FLORENTINO SOUSA DA SILVA 23/01/2008 583,6 621,6 519,0 552,9 720,0 599,4 599,4 52 

251006776271 DANIEL EVARISTO DOS SANTOS 30/04/1974 618,3 676,4 627,7 588,0 480,0 598,1 598,1 53 

251021632533 CARLOS DANIEL OLIVEIRA DE FARIAS 14/06/2001 551,7 633,7 549,1 535,1 720,0 597,9 597,9 54 

251042924885 MARIA KAROLYNA LUCAS OLIVEIRA SILVA 14/09/2007 583,3 656,9 545,0 558,5 640,0 596,7 596,7 55 

251035760841 PEDRO HENRIQUE BIZARRIA PIRES 12/05/2003 583,0 625,5 584,1 590,5 600,0 596,6 596,6 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 2



Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251018456003 PEDRO HENRIQUE SOARES BUENO 12/11/2007 606,3 546,2 620,3 409,4 780,0 592,4 592,4 57 

251031572877 RAFAELA DOS SANTOS LIMA MORAIS 15/04/2008 603,4 484,8 578,7 573,4 720,0 592,1 592,1 58 

251042706001 VINICIUS DOS SANTOS LIMA 11/05/2007 539,1 692,5 559,0 580,1 580,0 590,1 590,1 59 

251018971308 NATIELLY COSTA RAMOS 12/05/2007 607,3 527,8 492,7 499,5 820,0 589,5 589,5 60 

241035975986 LIZANDRA AZEVEDO BARBOSA 02/12/2006 563,1 593,1 549,2 493,5 740,0 587,8 587,8 61 

251000276492 VILSON FARIAS BARBOSA PASSOS 30/08/2000 578,5 628,2 605,5 580,0 540,0 586,4 586,4 62 

241011724564 THAMIRES SILVA FREIRE DOS SANTOS 05/02/2007 562,3 566,7 487,1 435,8 880,0 586,4 586,4 63 

251012928635 JOSE EDUARDO FEITOSA NOE 13/11/2007 522,8 660,1 497,0 546,5 700,0 585,3 585,3 64 

251051083391 GABRIEL FERREIRA SANTOS 30/11/2006 536,0 706,6 575,5 586,2 520,0 584,9 584,9 65 

231037890184 BRENO MONTEIRO AMARAL 25/09/2006 519,0 683,3 546,9 574,4 600,0 584,7 584,7 66 

251043243665 DERICK WILLIAN GUILHERME DOMINGUES DOS SANTOS 25/02/1992 603,6 630,8 625,4 533,8 520,0 582,7 582,7 67 

251020232871 BRUNO GABRIEL ALVES DA SILVA 27/10/2007 587,9 547,3 580,1 534,1 660,0 581,9 581,9 68 

251010698248 VINICIUS ANDRADE SANTOS DE SOUZA 27/12/2007 565,8 687,0 553,0 498,0 600,0 580,8 580,8 69 

251036207123 GUSTAVO HENRIQUE SOUZA DA SILVA 27/08/2007 564,9 618,1 592,0 574,3 540,0 577,9 577,9 70 

251001830081 ALLAN DA SILVA ARAUJO 23/04/2007 560,8 630,5 528,8 586,9 580,0 577,4 577,4 71 

251000059252 JOAO VITOR ANDRADE DA SILVA 14/03/2008 566,9 681,1 465,0 492,4 680,0 577,1 577,1 72 

251017673962 ANA PAULA VIEIRA BORGES 29/03/2004 587,2 483,6 541,7 548,4 720,0 576,2 576,2 73 

231031901375 MICHAEL FONSECA SANTOS MARTINS 30/07/2005 562,7 462,0 600,9 492,3 760,0 575,6 575,6 74 

251044097631 FERNANDO FAGUNDES 29/01/2007 571,1 588,7 573,2 536,4 600,0 573,9 573,9 75 

251016118829 ISABELA OLIVEIRA GOMES 15/01/2008 551,2 580,7 510,1 563,8 660,0 573,2 573,2 76 

231004092269 WERBETH GONCALVES FERREIRA 17/10/2005 573,7 555,6 587,2 465,4 680,0 572,4 572,4 77 

251017763789 CESAR AKIO FUKUYA 11/04/2007 587,3 512,0 518,9 517,7 720,0 571,2 571,2 78 

251037558896 ANDRE LUIZ LOPES DA SILVA 14/05/1977 578,1 632,8 589,4 554,9 500,0 571,0 571,0 79 

251001261972 GUSTAVO BARRETO RIBEIRO 30/09/2007 546,8 575,3 565,1 566,4 600,0 570,7 570,7 80 

241047916606 RAISSA ALVES DA SILVA 14/08/2005 588,5 422,4 547,6 492,8 800,0 570,3 570,3 81 

241003872611 PEDRO VAILTON FERREIRA MAIA 23/04/2006 581,7 648,5 571,8 508,7 540,0 570,1 570,1 82 

251016570656 ADRIANO DOS SANTOS FONSECA 24/06/2008 579,3 645,4 601,8 581,4 440,0 569,6 569,6 83 

251001873032 GABRIEL VICTOR AGOSTINHO PRESTES FLORINDO 15/06/2007 548,3 552,5 519,5 522,5 700,0 568,6 568,6 84 
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251046654124 GABRIEL WILLIAN DA SILVA 24/10/2007 570,4 603,6 613,2 494,6 560,0 568,4 568,4 85 

251005098313 DIOGO DOS SANTOS SILVA VIEIRA JUNIOR 14/06/2007 563,8 621,5 600,7 495,4 560,0 568,3 568,3 86 

251011756730 THIAGO COELHO CORREIA 12/01/2006 564,1 531,3 559,8 539,9 640,0 567,0 567,0 87 

251007772535 GABRIEL OLIVEIRA VINHOSA 15/11/2007 530,5 476,3 615,7 530,9 680,0 566,7 566,7 88 

251054233647 MATHEUS RIBEIRO FERREIRA 23/12/2007 547,4 643,9 561,8 499,4 580,0 566,5 566,5 89 

231031035950 LIBANIA DE SOUZA DE JESUS 02/02/2001 520,2 609,7 572,9 476,8 640,0 563,9 563,9 90 

251007788358 ALEX DIAS SOUZA 07/09/2007 534,7 592,3 582,8 505,3 600,0 563,0 563,0 91 

251016865551 NATHALY DA CRUZ MARCELINO 28/03/2005 565,5 502,9 496,2 490,4 740,0 559,0 559,0 92 

251029713004 DHIEGO RAFAEL SILVA FARIA 01/09/2007 539,1 537,1 520,9 515,8 680,0 558,6 558,6 93 

251010936333 MARQUES SANTOS DA CRUZ 21/12/2007 565,2 575,6 544,2 422,2 680,0 557,4 557,4 94 

251041777763 ENRICO REIS FERNANDES 06/12/2007 591,8 528,5 590,2 486,6 580,0 555,4 555,4 95 

251036865771 KAREN SAMPAIO CAVALCANTE 07/08/2004 517,2 674,3 538,9 483,5 560,0 554,8 554,8 96 

241015554850 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 09/09/2006 503,5 448,3 508,8 510,2 780,0 550,2 550,2 97 

251027121390 RAYANE SOUTO HAUSMANN 31/01/2008 568,7 538,9 512,4 440,0 680,0 548,0 548,0 98 

251016829367 GABRIEL SOUZA BENTO DA SILVA 07/03/2006 560,4 545,0 566,1 464,7 600,0 547,2 547,2 99 

251002687498 JOAO PEDRO DOMINGUES DE LIMA 16/05/2007 538,4 383,0 488,2 524,5 800,0 546,8 546,8 100 

251022089816 VITOR HUGO DOS SANTOS 05/11/2001 548,7 502,4 468,9 492,8 720,0 546,6 546,6 101 

251032400649 MATHEUS FERRAZ SILVIDIO NISHIJIMA 10/04/2006 542,0 693,8 507,5 373,6 600,0 543,4 543,4 102 

241048896658 ARTHUR SANTOS SILVA 25/03/2005 491,2 670,1 517,7 527,6 500,0 541,3 541,3 103 

251028156015 FERNANDA ALEIXO SANTOS 04/07/2007 560,2 593,6 371,0 483,8 680,0 537,7 537,7 104 

251023622342 GUSTAVO FRIEDRICH SOUSA 05/08/2007 502,9 577,6 433,9 505,4 660,0 536,0 536,0 105 

251004424106 KAUAN MESQUITA GUIMARAES 04/09/2005 563,7 523,0 534,1 514,6 540,0 535,1 535,1 106 

231042568098 KAYKY TAVARES DOS SANTOS 16/04/2003 559,6 530,3 563,1 521,3 500,0 534,9 534,9 107 

231004640679 JULIO CESAR DOS SANTOS GUAITOLINI 05/12/2005 516,3 559,3 505,2 527,5 560,0 533,7 533,7 108 

251043835957 CLAUDIO VIEIRA FILHO 31/01/2008 578,0 488,4 509,1 403,2 680,0 531,7 531,7 109 

231034105149 LEONARDO MENEZES DANTAS 03/08/2004 520,5 532,3 575,2 469,8 560,0 531,6 531,6 110 

241037611902 ARTHUR DE LIMA FERREIRA 26/03/2005 570,4 473,7 501,3 545,4 560,0 530,2 530,2 111 

251032294687 FLAVIO JUNIOR SILVA ARAUJO 23/10/2007 543,0 585,4 470,8 488,1 560,0 529,5 529,5 112 
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251044476553 GABRIEL RICARDO SILVA DOS SANTOS 06/06/2006 540,5 530,8 582,6 486,2 500,0 528,0 528,0 113 

251036090305 ISAAC DO NASCIMENTO AMORIM 23/02/2003 487,1 440,7 497,6 512,6 700,0 527,6 527,6 114 

251042425180 CARLOS EDUARDO DA SILVA 11/05/2004 541,8 492,2 580,3 501,2 520,0 527,1 527,1 115 

251001770949 GABRIELA BEZERRA DE OLIVEIRA 11/07/2003 489,9 552,1 513,9 518,6 560,0 526,9 526,9 116 

251040993163 BRUNO LOPES MACIEL DE LIMA 15/02/1986 554,8 498,7 569,5 559,8 440,0 524,6 524,6 117 

251043882066 GABRYEL PEREIRA OLIVEIRA 01/07/2005 518,7 549,0 520,7 567,8 460,0 523,2 523,2 118 

251007316846 BARBARA GUTIERREZ BARROS COSTA 27/02/2008 584,1 439,1 508,4 520,8 560,0 522,5 522,5 119 

231002184670 JULIO CESAR SERRICO MARTIN 25/03/2006 514,8 535,2 519,5 510,3 520,0 520,0 520,0 120 

251026906890 RAYELLEN PORTELA CAMPELO DE SOUZA 04/07/2007 554,5 429,1 560,3 451,1 580,0 515,0 515,0 121 

231003624906 JOSUE BATISTA ABREU LUCIO 27/10/2005 410,8 506,6 521,2 514,6 620,0 514,6 514,6 122 

251044989498 MARIANA DOS SANTOS MORAIS SILVA 04/08/2006 544,6 351,9 588,4 550,3 520,0 511,0 511,0 123 

251009269803 JOAO GUILHERME GOMES SANTOS 16/07/2007 505,4 531,1 487,6 446,9 580,0 510,2 510,2 124 

251013178040 LUCAS MAURICIO SILVA DE SOUZA 05/02/2008 538,4 454,7 565,9 510,2 480,0 509,8 509,8 125 

241009457268 DAVI HENRIQUE ALCANTARA 03/09/1991 513,4 544,3 538,2 383,5 560,0 507,9 507,9 126 

251035738409 ENIVEA BARRETO CORDEIRO RODRIGUES 09/04/1989 456,0 426,0 516,9 505,9 620,0 505,0 505,0 127 

251022347669 ARTHUR PEREIRA SANTOS 09/05/2006 556,6 447,9 512,0 457,1 520,0 498,7 498,7 128 

241019975556 WILLIAM MAX NASCIMENTO DE SALES 06/09/1999 586,8 515,8 560,1 448,0 360,0 494,1 494,1 129 

251048532377 RICARDO NASCIMENTO SANTOS 09/02/2008 493,6 512,0 518,2 418,6 520,0 492,5 492,5 130 

251039794903 JONATHAN DA COSTA BASTOS 16/06/2007 540,2 463,3 546,0 421,7 480,0 490,2 490,2 131 

251035947398 MATHEUS SANTOS SILVA 27/10/2006 488,5 543,7 412,9 551,6 440,0 487,3 487,3 132 

231038499464 LUCIELE NASCIMENTO DOS SANTOS 04/12/1991 543,7 409,3 529,7 483,2 460,0 485,2 485,2 133 

241005368758 KAIQUE GONCALVES DE ANDRADE 29/12/2004 526,6 393,7 504,7 518,9 480,0 484,8 484,8 134 

251045966560 HELOISA LIMA DE SANTANA 17/12/2007 559,8 465,2 368,8 449,9 580,0 484,7 484,7 135 

231021847422 LUIZ GERALDO TOLEDO DA SILVA 16/04/1994 485,6 368,4 549,6 344,7 600,0 469,7 469,7 136 

231025037657 NICOLI FAGUNDES DOS SANTOS 18/01/2003 431,8 468,9 456,9 435,2 500,0 458,6 458,6 137 

251008359662 AMANDA ARAUJO 17/11/2000 498,6 502,0 460,4 429,1 360,0 450,0 450,0 138 

231025435513 LETICIA DA SILVA DE MOURA 01/04/2003 452,8 393,4 399,4 403,5 600,0 449,8 449,8 139 

251007137127 RAFAELLA LOPES RODRIGUES 27/10/2007 464,5 437,6 446,3 379,2 500,0 445,5 445,5 140 
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251017609651 GUILHERME SILVA COSTA 19/06/2008 474,0 430,8 420,7 377,0 480,0 436,5 436,5 141 

251044956471 JAQUES FRANCISCO 07/07/1987 491,2 389,5 466,2 491,3 340,0 435,6 435,6 142 

231015938278 CAIO GARCIA DO NASCIMENTO 02/03/2006 454,8 375,3 369,0 413,2 500,0 422,5 422,5 143 

251055047640 PEDRO HENRIQUE BORGES DE SOUZA E SILVA 30/03/2006 508,1 335,0 383,4 408,8 380,0 403,1 403,1 144 

251036217775 ELTON LUIS FERREIRA BARBOSA 18/06/2007 435,4 382,4 444,8 386,4 360,0 401,8 401,8 145 

251004808662 MARIA EDUARDA DE LIMA 11/10/2007 473,0 343,6 362,1 409,9 400,0 397,7 397,7 146 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 6



Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251001584324 LUIZ PHELIPE ARAUJO 09/02/2008 554,6 673,4 545,4 571,8 800,0 629,0 629,0 1 

241004032520 MARIANA FARIAS DA COSTA 02/07/2006 459,1 652,9 574,7 549,8 820,0 611,3 611,3 2 

251011648747 ANA CAROLINE SOUZA SANTOS 04/07/2007 620,4 602,5 604,1 571,1 640,0 607,6 607,6 3 

251024947003 INGRID FLORENTINO SOUSA DA SILVA 23/01/2008 583,6 621,6 519,0 552,9 720,0 599,4 599,4 4 

251042924885 MARIA KAROLYNA LUCAS OLIVEIRA SILVA 14/09/2007 583,3 656,9 545,0 558,5 640,0 596,7 596,7 5 

251035760841 PEDRO HENRIQUE BIZARRIA PIRES 12/05/2003 583,0 625,5 584,1 590,5 600,0 596,6 596,6 6 

251031572877 RAFAELA DOS SANTOS LIMA MORAIS 15/04/2008 603,4 484,8 578,7 573,4 720,0 592,1 592,1 7 

251001830081 ALLAN DA SILVA ARAUJO 23/04/2007 560,8 630,5 528,8 586,9 580,0 577,4 577,4 8 

251000059252 JOAO VITOR ANDRADE DA SILVA 14/03/2008 566,9 681,1 465,0 492,4 680,0 577,1 577,1 9 

251044097631 FERNANDO FAGUNDES 29/01/2007 571,1 588,7 573,2 536,4 600,0 573,9 573,9 10 

251016118829 ISABELA OLIVEIRA GOMES 15/01/2008 551,2 580,7 510,1 563,8 660,0 573,2 573,2 11 

231004092269 WERBETH GONCALVES FERREIRA 17/10/2005 573,7 555,6 587,2 465,4 680,0 572,4 572,4 12 

251037558896 ANDRE LUIZ LOPES DA SILVA 14/05/1977 578,1 632,8 589,4 554,9 500,0 571,0 571,0 13 

251001261972 GUSTAVO BARRETO RIBEIRO 30/09/2007 546,8 575,3 565,1 566,4 600,0 570,7 570,7 14 

241003872611 PEDRO VAILTON FERREIRA MAIA 23/04/2006 581,7 648,5 571,8 508,7 540,0 570,1 570,1 15 

251001873032 GABRIEL VICTOR AGOSTINHO PRESTES FLORINDO 15/06/2007 548,3 552,5 519,5 522,5 700,0 568,6 568,6 16 

251011756730 THIAGO COELHO CORREIA 12/01/2006 564,1 531,3 559,8 539,9 640,0 567,0 567,0 17 

251007788358 ALEX DIAS SOUZA 07/09/2007 534,7 592,3 582,8 505,3 600,0 563,0 563,0 18 

251016865551 NATHALY DA CRUZ MARCELINO 28/03/2005 565,5 502,9 496,2 490,4 740,0 559,0 559,0 19 

251029713004 DHIEGO RAFAEL SILVA FARIA 01/09/2007 539,1 537,1 520,9 515,8 680,0 558,6 558,6 20 

251016829367 GABRIEL SOUZA BENTO DA SILVA 07/03/2006 560,4 545,0 566,1 464,7 600,0 547,2 547,2 21 

251002687498 JOAO PEDRO DOMINGUES DE LIMA 16/05/2007 538,4 383,0 488,2 524,5 800,0 546,8 546,8 22 

251022089816 VITOR HUGO DOS SANTOS 05/11/2001 548,7 502,4 468,9 492,8 720,0 546,6 546,6 23 

231034105149 LEONARDO MENEZES DANTAS 03/08/2004 520,5 532,3 575,2 469,8 560,0 531,6 531,6 24 

251032294687 FLAVIO JUNIOR SILVA ARAUJO 23/10/2007 543,0 585,4 470,8 488,1 560,0 529,5 529,5 25 

251001770949 GABRIELA BEZERRA DE OLIVEIRA 11/07/2003 489,9 552,1 513,9 518,6 560,0 526,9 526,9 26 

251044989498 MARIANA DOS SANTOS MORAIS SILVA 04/08/2006 544,6 351,9 588,4 550,3 520,0 511,0 511,0 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 7



Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251009269803 JOAO GUILHERME GOMES SANTOS 16/07/2007 505,4 531,1 487,6 446,9 580,0 510,2 510,2 28 

241009457268 DAVI HENRIQUE ALCANTARA 03/09/1991 513,4 544,3 538,2 383,5 560,0 507,9 507,9 29 

251035738409 ENIVEA BARRETO CORDEIRO RODRIGUES 09/04/1989 456,0 426,0 516,9 505,9 620,0 505,0 505,0 30 

251048532377 RICARDO NASCIMENTO SANTOS 09/02/2008 493,6 512,0 518,2 418,6 520,0 492,5 492,5 31 

231038499464 LUCIELE NASCIMENTO DOS SANTOS 04/12/1991 543,7 409,3 529,7 483,2 460,0 485,2 485,2 32 

241005368758 KAIQUE GONCALVES DE ANDRADE 29/12/2004 526,6 393,7 504,7 518,9 480,0 484,8 484,8 33 

251045966560 HELOISA LIMA DE SANTANA 17/12/2007 559,8 465,2 368,8 449,9 580,0 484,7 484,7 34 

251008359662 AMANDA ARAUJO 17/11/2000 498,6 502,0 460,4 429,1 360,0 450,0 450,0 35 

231025435513 LETICIA DA SILVA DE MOURA 01/04/2003 452,8 393,4 399,4 403,5 600,0 449,8 449,8 36 

251017609651 GUILHERME SILVA COSTA 19/06/2008 474,0 430,8 420,7 377,0 480,0 436,5 436,5 37 

251044956471 JAQUES FRANCISCO 07/07/1987 491,2 389,5 466,2 491,3 340,0 435,6 435,6 38 

251036217775 ELTON LUIS FERREIRA BARBOSA 18/06/2007 435,4 382,4 444,8 386,4 360,0 401,8 401,8 39 

251004808662 MARIA EDUARDA DE LIMA 11/10/2007 473,0 343,6 362,1 409,9 400,0 397,7 397,7 40 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 8



Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251020232871 BRUNO GABRIEL ALVES DA SILVA 27/10/2007 587,9 547,3 580,1 534,1 660,0 581,9 581,9 1 

251035738409 ENIVEA BARRETO CORDEIRO RODRIGUES 09/04/1989 456,0 426,0 516,9 505,9 620,0 505,0 505,0 2 

251044956471 JAQUES FRANCISCO 07/07/1987 491,2 389,5 466,2 491,3 340,0 435,6 435,6 3 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 9



Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026525856 TIAGO MARQUES DE ALMEIDA 29/06/2007 582,1 714,0 535,0 550,3 620,0 600,3 600,3 1 

251042706001 VINICIUS DOS SANTOS LIMA 11/05/2007 539,1 692,5 559,0 580,1 580,0 590,1 590,1 2 

251018971308 NATIELLY COSTA RAMOS 12/05/2007 607,3 527,8 492,7 499,5 820,0 589,5 589,5 3 

251000276492 VILSON FARIAS BARBOSA PASSOS 30/08/2000 578,5 628,2 605,5 580,0 540,0 586,4 586,4 4 

251043243665 DERICK WILLIAN GUILHERME DOMINGUES DOS SANTOS 25/02/1992 603,6 630,8 625,4 533,8 520,0 582,7 582,7 5 

251000059252 JOAO VITOR ANDRADE DA SILVA 14/03/2008 566,9 681,1 465,0 492,4 680,0 577,1 577,1 6 

251016118829 ISABELA OLIVEIRA GOMES 15/01/2008 551,2 580,7 510,1 563,8 660,0 573,2 573,2 7 

231004092269 WERBETH GONCALVES FERREIRA 17/10/2005 573,7 555,6 587,2 465,4 680,0 572,4 572,4 8 

251037558896 ANDRE LUIZ LOPES DA SILVA 14/05/1977 578,1 632,8 589,4 554,9 500,0 571,0 571,0 9 

241003872611 PEDRO VAILTON FERREIRA MAIA 23/04/2006 581,7 648,5 571,8 508,7 540,0 570,1 570,1 10 

251001873032 GABRIEL VICTOR AGOSTINHO PRESTES FLORINDO 15/06/2007 548,3 552,5 519,5 522,5 700,0 568,6 568,6 11 

251011756730 THIAGO COELHO CORREIA 12/01/2006 564,1 531,3 559,8 539,9 640,0 567,0 567,0 12 

251007788358 ALEX DIAS SOUZA 07/09/2007 534,7 592,3 582,8 505,3 600,0 563,0 563,0 13 

251016865551 NATHALY DA CRUZ MARCELINO 28/03/2005 565,5 502,9 496,2 490,4 740,0 559,0 559,0 14 

251022089816 VITOR HUGO DOS SANTOS 05/11/2001 548,7 502,4 468,9 492,8 720,0 546,6 546,6 15 

251032294687 FLAVIO JUNIOR SILVA ARAUJO 23/10/2007 543,0 585,4 470,8 488,1 560,0 529,5 529,5 16 

251001770949 GABRIELA BEZERRA DE OLIVEIRA 11/07/2003 489,9 552,1 513,9 518,6 560,0 526,9 526,9 17 

251040993163 BRUNO LOPES MACIEL DE LIMA 15/02/1986 554,8 498,7 569,5 559,8 440,0 524,6 524,6 18 

251044989498 MARIANA DOS SANTOS MORAIS SILVA 04/08/2006 544,6 351,9 588,4 550,3 520,0 511,0 511,0 19 

251009269803 JOAO GUILHERME GOMES SANTOS 16/07/2007 505,4 531,1 487,6 446,9 580,0 510,2 510,2 20 

241009457268 DAVI HENRIQUE ALCANTARA 03/09/1991 513,4 544,3 538,2 383,5 560,0 507,9 507,9 21 

251048532377 RICARDO NASCIMENTO SANTOS 09/02/2008 493,6 512,0 518,2 418,6 520,0 492,5 492,5 22 

241005368758 KAIQUE GONCALVES DE ANDRADE 29/12/2004 526,6 393,7 504,7 518,9 480,0 484,8 484,8 23 

251045966560 HELOISA LIMA DE SANTANA 17/12/2007 559,8 465,2 368,8 449,9 580,0 484,7 484,7 24 

251008359662 AMANDA ARAUJO 17/11/2000 498,6 502,0 460,4 429,1 360,0 450,0 450,0 25 

251044956471 JAQUES FRANCISCO 07/07/1987 491,2 389,5 466,2 491,3 340,0 435,6 435,6 26 

251036217775 ELTON LUIS FERREIRA BARBOSA 18/06/2007 435,4 382,4 444,8 386,4 360,0 401,8 401,8 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 10



Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251004808662 MARIA EDUARDA DE LIMA 11/10/2007 473,0 343,6 362,1 409,9 400,0 397,7 397,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 11



Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251007137127 RAFAELLA LOPES RODRIGUES 27/10/2007 464,5 437,6 446,3 379,2 500,0 445,5 445,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 12



Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251037000584 HENRIQUE BUENO CARVALHO DA SILVA 15/10/2006 608,4 691,8 620,0 599,8 660,0 636,0 636,0 1 

251006532831 VITOR GABRIEL DA SILVA HUHN 11/07/2001 586,7 629,0 632,5 606,4 720,0 634,9 634,9 2 

251030431448 GABRIEL LIMA DOS SANTOS 24/10/2007 620,7 623,4 609,5 598,8 720,0 634,5 634,5 3 

251005366256 JUAN TELES DE CRISTO 01/12/2006 601,4 606,2 630,9 553,6 780,0 634,4 634,4 4 

251007496036 MATHEUS GERBER DE SANTANA 26/10/2007 640,2 576,7 643,4 489,8 820,0 634,0 634,0 5 

251036588076 VITOR AREDES MACHADO GIOVEDI 10/04/2008 603,9 702,2 595,9 572,3 600,0 614,9 614,9 6 

231008934680 EDUARDO SOARES LIMA 21/09/1995 618,6 668,4 653,2 530,7 600,0 614,2 614,2 7 

251026189869 ENZO IFANGER OLIVEIRA 22/05/2008 588,8 613,4 627,3 617,2 620,0 613,3 613,3 8 

251028196557 RYCHARD MENDES ROMBALDO 24/12/2007 582,1 695,3 568,9 491,2 720,0 611,5 611,5 9 

251022505894 NAILA DA SILVA SOUZA 10/12/2007 583,6 605,2 584,7 482,7 780,0 607,2 607,2 10 

251035547818 JOAO GABRIEL COUCEIRO RAMPON 05/06/2007 606,7 649,1 608,6 529,6 640,0 606,8 606,8 11 

251010743218 VICTOR DIAS FERNANDES DE ALMEIDA 25/07/2007 554,4 683,1 592,8 540,4 640,0 602,1 602,1 12 

251025476127 GUILHERME CORDEIRO DA SILVA 24/12/2006 623,6 725,3 438,9 573,7 640,0 600,3 600,3 13 

251024947003 INGRID FLORENTINO SOUSA DA SILVA 23/01/2008 583,6 621,6 519,0 552,9 720,0 599,4 599,4 14 

251006776271 DANIEL EVARISTO DOS SANTOS 30/04/1974 618,3 676,4 627,7 588,0 480,0 598,1 598,1 15 

251042924885 MARIA KAROLYNA LUCAS OLIVEIRA SILVA 14/09/2007 583,3 656,9 545,0 558,5 640,0 596,7 596,7 16 

251035760841 PEDRO HENRIQUE BIZARRIA PIRES 12/05/2003 583,0 625,5 584,1 590,5 600,0 596,6 596,6 17 

251018456003 PEDRO HENRIQUE SOARES BUENO 12/11/2007 606,3 546,2 620,3 409,4 780,0 592,4 592,4 18 

251031572877 RAFAELA DOS SANTOS LIMA MORAIS 15/04/2008 603,4 484,8 578,7 573,4 720,0 592,1 592,1 19 

241035975986 LIZANDRA AZEVEDO BARBOSA 02/12/2006 563,1 593,1 549,2 493,5 740,0 587,8 587,8 20 

241011724564 THAMIRES SILVA FREIRE DOS SANTOS 05/02/2007 562,3 566,7 487,1 435,8 880,0 586,4 586,4 21 

251012928635 JOSE EDUARDO FEITOSA NOE 13/11/2007 522,8 660,1 497,0 546,5 700,0 585,3 585,3 22 

251051083391 GABRIEL FERREIRA SANTOS 30/11/2006 536,0 706,6 575,5 586,2 520,0 584,9 584,9 23 

251010698248 VINICIUS ANDRADE SANTOS DE SOUZA 27/12/2007 565,8 687,0 553,0 498,0 600,0 580,8 580,8 24 

251036207123 GUSTAVO HENRIQUE SOUZA DA SILVA 27/08/2007 564,9 618,1 592,0 574,3 540,0 577,9 577,9 25 

251001830081 ALLAN DA SILVA ARAUJO 23/04/2007 560,8 630,5 528,8 586,9 580,0 577,4 577,4 26 

251000059252 JOAO VITOR ANDRADE DA SILVA 14/03/2008 566,9 681,1 465,0 492,4 680,0 577,1 577,1 27 

251044097631 FERNANDO FAGUNDES 29/01/2007 571,1 588,7 573,2 536,4 600,0 573,9 573,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 13



Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251016118829 ISABELA OLIVEIRA GOMES 15/01/2008 551,2 580,7 510,1 563,8 660,0 573,2 573,2 29 

231004092269 WERBETH GONCALVES FERREIRA 17/10/2005 573,7 555,6 587,2 465,4 680,0 572,4 572,4 30 

251017763789 CESAR AKIO FUKUYA 11/04/2007 587,3 512,0 518,9 517,7 720,0 571,2 571,2 31 

251037558896 ANDRE LUIZ LOPES DA SILVA 14/05/1977 578,1 632,8 589,4 554,9 500,0 571,0 571,0 32 

251001261972 GUSTAVO BARRETO RIBEIRO 30/09/2007 546,8 575,3 565,1 566,4 600,0 570,7 570,7 33 

241047916606 RAISSA ALVES DA SILVA 14/08/2005 588,5 422,4 547,6 492,8 800,0 570,3 570,3 34 

241003872611 PEDRO VAILTON FERREIRA MAIA 23/04/2006 581,7 648,5 571,8 508,7 540,0 570,1 570,1 35 

251001873032 GABRIEL VICTOR AGOSTINHO PRESTES FLORINDO 15/06/2007 548,3 552,5 519,5 522,5 700,0 568,6 568,6 36 

251005098313 DIOGO DOS SANTOS SILVA VIEIRA JUNIOR 14/06/2007 563,8 621,5 600,7 495,4 560,0 568,3 568,3 37 

251011756730 THIAGO COELHO CORREIA 12/01/2006 564,1 531,3 559,8 539,9 640,0 567,0 567,0 38 

251054233647 MATHEUS RIBEIRO FERREIRA 23/12/2007 547,4 643,9 561,8 499,4 580,0 566,5 566,5 39 

251007788358 ALEX DIAS SOUZA 07/09/2007 534,7 592,3 582,8 505,3 600,0 563,0 563,0 40 

251016865551 NATHALY DA CRUZ MARCELINO 28/03/2005 565,5 502,9 496,2 490,4 740,0 559,0 559,0 41 

251029713004 DHIEGO RAFAEL SILVA FARIA 01/09/2007 539,1 537,1 520,9 515,8 680,0 558,6 558,6 42 

251010936333 MARQUES SANTOS DA CRUZ 21/12/2007 565,2 575,6 544,2 422,2 680,0 557,4 557,4 43 

251041777763 ENRICO REIS FERNANDES 06/12/2007 591,8 528,5 590,2 486,6 580,0 555,4 555,4 44 

251036865771 KAREN SAMPAIO CAVALCANTE 07/08/2004 517,2 674,3 538,9 483,5 560,0 554,8 554,8 45 

241015554850 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 09/09/2006 503,5 448,3 508,8 510,2 780,0 550,2 550,2 46 

251016829367 GABRIEL SOUZA BENTO DA SILVA 07/03/2006 560,4 545,0 566,1 464,7 600,0 547,2 547,2 47 

251002687498 JOAO PEDRO DOMINGUES DE LIMA 16/05/2007 538,4 383,0 488,2 524,5 800,0 546,8 546,8 48 

251022089816 VITOR HUGO DOS SANTOS 05/11/2001 548,7 502,4 468,9 492,8 720,0 546,6 546,6 49 

251023622342 GUSTAVO FRIEDRICH SOUSA 05/08/2007 502,9 577,6 433,9 505,4 660,0 536,0 536,0 50 

251004424106 KAUAN MESQUITA GUIMARAES 04/09/2005 563,7 523,0 534,1 514,6 540,0 535,1 535,1 51 

231042568098 KAYKY TAVARES DOS SANTOS 16/04/2003 559,6 530,3 563,1 521,3 500,0 534,9 534,9 52 

231004640679 JULIO CESAR DOS SANTOS GUAITOLINI 05/12/2005 516,3 559,3 505,2 527,5 560,0 533,7 533,7 53 

251043835957 CLAUDIO VIEIRA FILHO 31/01/2008 578,0 488,4 509,1 403,2 680,0 531,7 531,7 54 

231034105149 LEONARDO MENEZES DANTAS 03/08/2004 520,5 532,3 575,2 469,8 560,0 531,6 531,6 55 

241037611902 ARTHUR DE LIMA FERREIRA 26/03/2005 570,4 473,7 501,3 545,4 560,0 530,2 530,2 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251032294687 FLAVIO JUNIOR SILVA ARAUJO 23/10/2007 543,0 585,4 470,8 488,1 560,0 529,5 529,5 57 

251044476553 GABRIEL RICARDO SILVA DOS SANTOS 06/06/2006 540,5 530,8 582,6 486,2 500,0 528,0 528,0 58 

251042425180 CARLOS EDUARDO DA SILVA 11/05/2004 541,8 492,2 580,3 501,2 520,0 527,1 527,1 59 

251001770949 GABRIELA BEZERRA DE OLIVEIRA 11/07/2003 489,9 552,1 513,9 518,6 560,0 526,9 526,9 60 

251043882066 GABRYEL PEREIRA OLIVEIRA 01/07/2005 518,7 549,0 520,7 567,8 460,0 523,2 523,2 61 

251007316846 BARBARA GUTIERREZ BARROS COSTA 27/02/2008 584,1 439,1 508,4 520,8 560,0 522,5 522,5 62 

251026906890 RAYELLEN PORTELA CAMPELO DE SOUZA 04/07/2007 554,5 429,1 560,3 451,1 580,0 515,0 515,0 63 

231003624906 JOSUE BATISTA ABREU LUCIO 27/10/2005 410,8 506,6 521,2 514,6 620,0 514,6 514,6 64 

251044989498 MARIANA DOS SANTOS MORAIS SILVA 04/08/2006 544,6 351,9 588,4 550,3 520,0 511,0 511,0 65 

251009269803 JOAO GUILHERME GOMES SANTOS 16/07/2007 505,4 531,1 487,6 446,9 580,0 510,2 510,2 66 

251013178040 LUCAS MAURICIO SILVA DE SOUZA 05/02/2008 538,4 454,7 565,9 510,2 480,0 509,8 509,8 67 

241009457268 DAVI HENRIQUE ALCANTARA 03/09/1991 513,4 544,3 538,2 383,5 560,0 507,9 507,9 68 

251035738409 ENIVEA BARRETO CORDEIRO RODRIGUES 09/04/1989 456,0 426,0 516,9 505,9 620,0 505,0 505,0 69 

251022347669 ARTHUR PEREIRA SANTOS 09/05/2006 556,6 447,9 512,0 457,1 520,0 498,7 498,7 70 

241019975556 WILLIAM MAX NASCIMENTO DE SALES 06/09/1999 586,8 515,8 560,1 448,0 360,0 494,1 494,1 71 

251048532377 RICARDO NASCIMENTO SANTOS 09/02/2008 493,6 512,0 518,2 418,6 520,0 492,5 492,5 72 

251039794903 JONATHAN DA COSTA BASTOS 16/06/2007 540,2 463,3 546,0 421,7 480,0 490,2 490,2 73 

231038499464 LUCIELE NASCIMENTO DOS SANTOS 04/12/1991 543,7 409,3 529,7 483,2 460,0 485,2 485,2 74 

241005368758 KAIQUE GONCALVES DE ANDRADE 29/12/2004 526,6 393,7 504,7 518,9 480,0 484,8 484,8 75 

251045966560 HELOISA LIMA DE SANTANA 17/12/2007 559,8 465,2 368,8 449,9 580,0 484,7 484,7 76 

251008359662 AMANDA ARAUJO 17/11/2000 498,6 502,0 460,4 429,1 360,0 450,0 450,0 77 

231025435513 LETICIA DA SILVA DE MOURA 01/04/2003 452,8 393,4 399,4 403,5 600,0 449,8 449,8 78 

251017609651 GUILHERME SILVA COSTA 19/06/2008 474,0 430,8 420,7 377,0 480,0 436,5 436,5 79 

251044956471 JAQUES FRANCISCO 07/07/1987 491,2 389,5 466,2 491,3 340,0 435,6 435,6 80 

231015938278 CAIO GARCIA DO NASCIMENTO 02/03/2006 454,8 375,3 369,0 413,2 500,0 422,5 422,5 81 

251055047640 PEDRO HENRIQUE BORGES DE SOUZA E SILVA 30/03/2006 508,1 335,0 383,4 408,8 380,0 403,1 403,1 82 

251036217775 ELTON LUIS FERREIRA BARBOSA 18/06/2007 435,4 382,4 444,8 386,4 360,0 401,8 401,8 83 

251004808662 MARIA EDUARDA DE LIMA 11/10/2007 473,0 343,6 362,1 409,9 400,0 397,7 397,7 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251025621961 LIDINALVO CORDEIRO DE ANDRADE 18/04/1973 566,3 633,9 613,5 580,9 620,0 602,9 602,9 1 

251035738409 ENIVEA BARRETO CORDEIRO RODRIGUES 09/04/1989 456,0 426,0 516,9 505,9 620,0 505,0 505,0 2 

251044956471 JAQUES FRANCISCO 07/07/1987 491,2 389,5 466,2 491,3 340,0 435,6 435,6 3 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251020876032 MIGUEL ALVES DOS SANTOS NETO 05/05/2007 568,9 637,0 597,1 592,9 680,0 615,2 615,2 1 

231011142016 HELEN RAYSSA FLORES DE OLIVEIRA 08/09/2005 649,4 620,7 608,0 562,0 620,0 612,0 612,0 2 

251007438350 VITOR DA SILVA RIBEIRO 03/10/2004 620,6 759,2 604,6 524,4 540,0 609,8 609,8 3 

251000013242 MARCOS VINICIUS ANDRADE DA SILVA 14/03/2008 598,0 681,2 569,6 513,3 680,0 608,4 608,4 4 

231025514291 MARCOS ROBERTO BARBOSA JUNIOR 01/07/2002 608,3 644,5 615,7 573,4 600,0 608,4 608,4 5 

251022505894 NAILA DA SILVA SOUZA 10/12/2007 583,6 605,2 584,7 482,7 780,0 607,2 607,2 6 

251018456003 PEDRO HENRIQUE SOARES BUENO 12/11/2007 606,3 546,2 620,3 409,4 780,0 592,4 592,4 7 

251010698248 VINICIUS ANDRADE SANTOS DE SOUZA 27/12/2007 565,8 687,0 553,0 498,0 600,0 580,8 580,8 8 

251000059252 JOAO VITOR ANDRADE DA SILVA 14/03/2008 566,9 681,1 465,0 492,4 680,0 577,1 577,1 9 

251016118829 ISABELA OLIVEIRA GOMES 15/01/2008 551,2 580,7 510,1 563,8 660,0 573,2 573,2 10 

231004092269 WERBETH GONCALVES FERREIRA 17/10/2005 573,7 555,6 587,2 465,4 680,0 572,4 572,4 11 

251037558896 ANDRE LUIZ LOPES DA SILVA 14/05/1977 578,1 632,8 589,4 554,9 500,0 571,0 571,0 12 

241047916606 RAISSA ALVES DA SILVA 14/08/2005 588,5 422,4 547,6 492,8 800,0 570,3 570,3 13 

241003872611 PEDRO VAILTON FERREIRA MAIA 23/04/2006 581,7 648,5 571,8 508,7 540,0 570,1 570,1 14 

251001873032 GABRIEL VICTOR AGOSTINHO PRESTES FLORINDO 15/06/2007 548,3 552,5 519,5 522,5 700,0 568,6 568,6 15 

251011756730 THIAGO COELHO CORREIA 12/01/2006 564,1 531,3 559,8 539,9 640,0 567,0 567,0 16 

251054233647 MATHEUS RIBEIRO FERREIRA 23/12/2007 547,4 643,9 561,8 499,4 580,0 566,5 566,5 17 

251007788358 ALEX DIAS SOUZA 07/09/2007 534,7 592,3 582,8 505,3 600,0 563,0 563,0 18 

251016865551 NATHALY DA CRUZ MARCELINO 28/03/2005 565,5 502,9 496,2 490,4 740,0 559,0 559,0 19 

251041777763 ENRICO REIS FERNANDES 06/12/2007 591,8 528,5 590,2 486,6 580,0 555,4 555,4 20 

241015554850 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 09/09/2006 503,5 448,3 508,8 510,2 780,0 550,2 550,2 21 

251022089816 VITOR HUGO DOS SANTOS 05/11/2001 548,7 502,4 468,9 492,8 720,0 546,6 546,6 22 

251032294687 FLAVIO JUNIOR SILVA ARAUJO 23/10/2007 543,0 585,4 470,8 488,1 560,0 529,5 529,5 23 

251001770949 GABRIELA BEZERRA DE OLIVEIRA 11/07/2003 489,9 552,1 513,9 518,6 560,0 526,9 526,9 24 

251040993163 BRUNO LOPES MACIEL DE LIMA 15/02/1986 554,8 498,7 569,5 559,8 440,0 524,6 524,6 25 

251043882066 GABRYEL PEREIRA OLIVEIRA 01/07/2005 518,7 549,0 520,7 567,8 460,0 523,2 523,2 26 

251026906890 RAYELLEN PORTELA CAMPELO DE SOUZA 04/07/2007 554,5 429,1 560,3 451,1 580,0 515,0 515,0 27 

231003624906 JOSUE BATISTA ABREU LUCIO 27/10/2005 410,8 506,6 521,2 514,6 620,0 514,6 514,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251044989498 MARIANA DOS SANTOS MORAIS SILVA 04/08/2006 544,6 351,9 588,4 550,3 520,0 511,0 511,0 29 

251009269803 JOAO GUILHERME GOMES SANTOS 16/07/2007 505,4 531,1 487,6 446,9 580,0 510,2 510,2 30 

241009457268 DAVI HENRIQUE ALCANTARA 03/09/1991 513,4 544,3 538,2 383,5 560,0 507,9 507,9 31 

241019975556 WILLIAM MAX NASCIMENTO DE SALES 06/09/1999 586,8 515,8 560,1 448,0 360,0 494,1 494,1 32 

251048532377 RICARDO NASCIMENTO SANTOS 09/02/2008 493,6 512,0 518,2 418,6 520,0 492,5 492,5 33 

241005368758 KAIQUE GONCALVES DE ANDRADE 29/12/2004 526,6 393,7 504,7 518,9 480,0 484,8 484,8 34 

251045966560 HELOISA LIMA DE SANTANA 17/12/2007 559,8 465,2 368,8 449,9 580,0 484,7 484,7 35 

251008359662 AMANDA ARAUJO 17/11/2000 498,6 502,0 460,4 429,1 360,0 450,0 450,0 36 

251044956471 JAQUES FRANCISCO 07/07/1987 491,2 389,5 466,2 491,3 340,0 435,6 435,6 37 

251055047640 PEDRO HENRIQUE BORGES DE SOUZA E SILVA 30/03/2006 508,1 335,0 383,4 408,8 380,0 403,1 403,1 38 

251036217775 ELTON LUIS FERREIRA BARBOSA 18/06/2007 435,4 382,4 444,8 386,4 360,0 401,8 401,8 39 

251004808662 MARIA EDUARDA DE LIMA 11/10/2007 473,0 343,6 362,1 409,9 400,0 397,7 397,7 40 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Cubatão - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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